15.

Guilelmus de Baleto, Rektor der Campagna und Mar it tim a} ernennt den 
Magister P. de Alatro ^um Notar seiner Kurie.

Hs. fol. 2^. (1318—1322)

Guillelmus de Baleto10), Campanie Maritimeque in spiritua/libus et 
temporalibus rector, discreto viro magistro M. de Alatro / notario 
salutem. In tue fidei puritate ac legalitate sinceritatis / confisi, te ad 
officium notariatus11) curie nostre usque ad nostrum beneplacitum 
duximus assumendum, mandantes tibi sub debito prestiti iuramenti 
quod, ad ipsum presidatum te personaliter conferens, officium tibi /

10) Vgl. oben S. 142.
T1) Am 22. September 1321 erteilte fohannes XXII. dem Rektor der Campagna 

u. Marittima, Guillelmus de Balaeto, die vier Klerikern das Tabellionat 
verleihen (Lettres communes de Jean XXI11480).

a) Text offenbar verderbt.
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commissum sic exerceas fideliter et prudenter quod exinde possis 
merito / [commendari]. In cuius rei testimonium presentes litteras tibi 
concessimus nostri sigilli appensi munitas. //

16.

(Ein Rektor des Herzogtums Spoleto) befiehlt einer Kommune, über die von 
ihr der Römischen Kirche geschuldeten Summen Rechenschaft abzulegen (am 
Anfang und Ende unvollständig).

Hs. fol. 3*.

[...]// 4tu^a] ptedictis ratio non existit, thesauris [Romane Ecclesie 
rationem] omnem terre vestre de condempnationibus, bannis, salariis et 
introhitibus / omnibus factis in eadem terra G., per officiales eiusdem 
terre / [co]ram nostra [pre] sentia trans [mitt]atis, posituri de predictis 
the/sauris Romane [E]cclesie ducatus finalem integram et debitam 
rationem / ac satisfacturi eidem de tota parte Romanam Ecclesiam con­
tingente [...]; / de predicits omnibus transmictentes nichilominus per 
eos [dem] pecu[niam] / totam et integram per dictum comune debitam 
sancte Romane Ecclesie; / de procurationibus solvendis pro adventu 
novi re[ctoris] / tam pro adventu nostro quam etiam predecessorum 
nostrorum cui vel quibus / non solvistis eandem; et pecuniam pro singulis 
annis / per vos debitam Romane Ecclesie tam pro focularibus quam 
etiam pecuniam / [pa]ssagii predicti temporis, quod colligitur in ter­
ritorio vestro, con/[tin] gentem curiam eandem a predicto tempore quo 
predicta omnia [th]esauris Romane Ecclesie non solvistis; transmissuri 
et enim ge/[stio] nem ultimam vobis factam per notarium predecessorum 
nostrorum; de / [omni]bus hiis que solvistis [...] volumus [quatenus] 
fidem nobis faciatis / [...] ultima [...] cum nolimus vos ad solvendum / 
[...] sic debitum aggravari. / Alioquin [...] etc. /

17.

(Ein Rektor des Herzogtums Spoleto) befiehlt Ungenannten, sich persönlich 
vor ihm zp rechtfertigen, weil sie die Geldsumme nicht bezahlt haben, die bei der 
Ankunft eines heuen Rektors fällig ist, und weil sie ihm nicht die zp™ Weih­
nacht ̂ fest üblichen Geschenke übersandt haben (Anfang fehlt).

Hs. fol. 3rv.

[...] recolimus per alias nostras litteras in mandatis ut totam et / 
integram rationem, quam Ecclesie Romane dare [et solvere] deberetis pro 
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ad/[ventu] novi rectoris ducatus, ipsamque pro adventu nostro per / 
mandatum vestrum mietete deberetis, thesaurario Romane Ecclesie 
dicti / ducatus integraliter solvendam. Mandavimus etiam per alias 
nostras / litteras, ut nos in festo Nativitatis Domini proximo preterito 
visita/re deberetis exeniis consuetis et debitis; nec ipsum mandatum 
duxistis / aliquatenus ad effectum. Unde, cum predictorum mandatorum 
nostrorum fuerit [is] / contemptores, quia procurationem eandem 
Ecclesie Romane debitam, / tam pro adventu nostro quam etiam ali­
quorum predecessorum nostrorum, ipsam / totam et integram procura­
tionem non duxeritis [exo]lve[ndam] sicut / tenemini et debetis, nec 
etiam debita et consueta [...] illa quantitate / quam debetis et tenemini 
Romane Ecclesie pro festivitate predicta non trans/miseritis, in ipsius 
Ecclesie atque nostrum gravamen preiudicium manifestum //[...] penitus 
in contemptum, penas spernentes vobis / positas in eisdem, et velimus 
vos de dicta fraude commissa, inobe/dientia et contemptu coram nobis 
et nostra curia mediante iusti/tia convenire, vos requirimus et citamus 
nichilominus [a]d penam et bannum / M librarum et plus, nostro 
arbitrio auferenda, distri[cti]us iniungen/tes, ut secunda die post presen- 
tationem presentium per scindicum vestrum / legitime ordinatum, cum 
IIIIor fideiussis de melioribus et fide di/gniorib[us] terre vestre, coram 
nobis comparere curetis, excusaturi / vos si potestis ab inquisitione quam 
facimus et facere intendi/mus contra vos, tam de inobedientia et con­
temptu quam de fraude / commissa per vos de diminutione iurium pre­
dictorum per vos Romane / Ecclesie debitorum; transmittentes nichilo­
minus per eundem s[cin]d(icum) / totam et integram quantitatem 
pecunie procurationis deb[it]am / per vos Romane Ecclesie, tam pro 
adventu nostro quam etiam omnium aliorum precessorum nostrorum 
quibus totam procurationem eandem non exolvi[sti]s, / ut tenemini et 
debetis, et cum tota pecunia que remansit ad / solvendum per vos nobis 
et nostre curie pro exenio et adiutorio fe/sti Nativitatis proximi preteriti. 
Alioquin etc. /